Laurenti David magni . . . . .	245v
Laus sit regi . . . . .	219v
Laus tibi Christe patris . . . . .	198v
Laus tibi Christe qui es . . . . .	238
Lumen hoc plebs . . . . .	226
Luto Pharaonis . . . . .	248
Lux est orta . . . . .	263v
Lux praeclara . . . . .	229
Mittit ad virginem . . . . .	283
Moribus sinceris . . . . .	202v
Morte Christum imitatus . . . . .	269v
Mundi renovatio et mundorum . . . . .	231
Mundi renovatio nova parit . . . . .	206
Nam psalterium . . . . .	249
Natus ante saecula . . . . .	196
Ne regnent . . . . .	261v
Nostra Deo vota . . . . .	274v
Novae laudis harmoniae . . . . .	213
O beata beatorum . . . . .	271
O devote recolenda . . . . .	271
Omnes insularum incolae . . . . .	203
Omnes sancti Seraphim . . . . .	261
Pangamus creatori . . . . .	201v
Pangat canora . . . . .	253v
Pangat chorus in hac die . . . . .	239v
Pangat nunc canora . . . . .	253
Pater Filius . . . . .	209v
Per quem fit machina . . . . .	196
Per quem nobis sunt . . . . .	242v
Per quod ave . . . . .	278
Per verbum suum . . . . .	221
Petre summe Christi pastor . . . . .	233
Piscatio nati tui . . . . .	212
Plausu chorus laetabundo . . . . .	268v
Primo parenti virus . . . . .	252
Principatus potestates . . . . .	261
Psallat concors symphonia . . . . .	223
Psallat Ecclesia mater . . . . .	276
Psallite regi nostro . . . . .	249
Quae corda nostra . . . . .	208
Quae miris sunt modis . . . . .	199
Quae processit . . . . .	213
Quae sine virili . . . . .	247
Quantum potes . . . . .	210v
Quarum Christe sponsus . . . . .	275

Quem caelitus iubilat . . . . .	s. Laus tibi Christe patris . . . . .	198v
Quem perfudit . . . . .	s. Aegidio psallat . . . . .	250v
Qui bene creatos . . . . .	s. Pangamus creatori . . . . .	201v
Qui caeli qui terrae . . . . .	s. Summi triumphum regis . . . . .	207
Qui in sanctis . . . . .	s. Grates Deo et honor sit . . . . .	244
Qui mirus . . . . .	s. Exsulta Sion filia . . . . .	255
Qui per Annam . . . . .	s. Caeli regem attolamus . . . . .	241
Qui pro Christo . . . . .	s. Ex affectu cordis . . . . .	253
Qui sua nativitate . . . . .	s. Grates nunc omnes . . . . .	195
Quo devicit imperium . . . . .	s. Haec est sancta . . . . .	204v
Quod dixit et fecit . . . . .	s. Dixit Dominus ex Basan . . . . .	221
Radix Jesse . . . . .	s. Imperatrix gloriosa . . . . .	281
Rediviva luce . . . . .	s. Gaude Sion quod egressus . . . . .	264v
Regem regum . . . . .	s. Laetabundus exsultet . . . . .	284
Rex Deus Dei agne . . . . .		205
Sacerdotem Christi Martinum . . . . .		262v
Salve mater salvatoris . . . . .		279
Salve verbi sacra . . . . .	s. Salve mater salvatoris . . . . .	279
Salve virgo regia . . . . .	s. Gaude mater luminis . . . . .	280v
Sancti baptistae Christi . . . . .		232v
Sancti spiritus assit . . . . .		208
Sanctissimae virginis . . . . .		267
Sentiat hunc diem . . . . .	s. Ad laudes salvatoris . . . . .	273v
Serpens antiquus vicit . . . . .		252
Sollemnia celebrantes . . . . .	s. Sancti baptistae Christi . . . . .	232v
Spe mercedis et coronae . . . . .		269v
Speciosus forma . . . . .		242v
Stabat mater . . . . .		285v
Stirpe Maria regia . . . . .		251v
Summi triumphum regis . . . . .		207
Tempore sub gratiae . . . . .		261v
Thronus admirabilis . . . . .	s. Uterus virgineus . . . . .	282
Tu eius amore . . . . .	s. Joannes Jesu Christo . . . . .	197v
Tu imperatoris . . . . .	s. Laurenti David magni . . . . .	245v
Uno nexu coniugatis . . . . .	s. Altissima providente . . . . .	265v
Ut consortes . . . . .	s. Eia pater nos agnosce . . . . .	272v
Uterus virgineus . . . . .		282
Venerantes hanc diem . . . . .	s. Sanctissimae virginis . . . . .	267
Veni pater pauperum . . . . .	s. Veni Sancte Spiritus . . . . .	209
Veni praecelsa Domina . . . . .		234
Veni salus hominum . . . . .	s. Veni virgo virginum . . . . .	285
Veni salvatrix . . . . .	s. Veni praecelsa Domina . . . . .	234
Veni Sancte Spiritus . . . . .		209
Veni virgo virginum . . . . .		285
Verbum bonum et suave . . . . .		278